COMUNICADO Nº 011/2024

NORMAS E PRAZOS PARA CONSULTA DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES

VETERANOS, COM TRILHAS DE APRENDIZAGEM.

A Direção da Escola do Futuro de Goiás em Artes Basileu França, no uso de suas respetivas atribuições, previstas

no Regimento Interno, torna público aos alunos desta instituição a lista de alunos que responderam o questionário

de Intenção de Matrícula para o 1° semestre do ano de 2025, para os cursos de Formação Inicial e Continuada -

FIC’s.

ALUNOS QUE RESPONDERAM O QUESTIONÁRIO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA

CURSO: PRODUÇÃO TEATRAL E CARACTERIZAÇÃO CÊNICA II - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

 1 GABRIELA SOARES DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: COMPOSIÇÃO CÊNICA II – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GABRIELA SOARES DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: DIREÇÃO DE ARTE II - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GABRIELA SOARES DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: ESTRATÉGIAS DE PRODUÇÃO TEATRAL II – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GABRIELA SOARES DA SILVA

CURSO: CARACTERIZAÇÃO CÊNICA II - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTA

CURSO: ETAPAS DA PRODUÇÃO TEATRAL II - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GABRIELA SOARES DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: CENOGRAFIA E ESPAÇO TEATRAL II – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GABRIELA SOARES DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL II – NOTUTNO -1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 NATASHA DA SILVA KAADI RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL II – NOTURNO -2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 LARA FABIA GOMES MARTINS RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL I – NOTURNO - 1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AMANDA SANTANA DE JESUS RESPONDIDO

2 BRUNA MARINA PINHEIRO DOS SANTOS RESPONDIDO

3 ISADORA ALLEN DI SOUZA RAMOS CAIADO RESPONDIDO

4 JOSUE RODRIGUES COSTA RESPONDIDO

5 NATHALIA CORREA VIEIRA DE M. PERES RESPONDIDO

6 THAINAN WENGEL RODRIGUES DE SOUZA ANDRADE RESPONDIDO

7 VITORIA FERREIRA DOS SANTOS RESPONDIDO

8 VITORIA LEAL DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL I – NOTURNO -2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANNA VICTORIA NUNES OLIVEIRA RESPONDIDO

2 LEANDRO REZENDE PACHECO RESPONDIDO

3 LUCAS MORAES DA SILVA RESPONDIDO

4 MÁRCIA DANIELE DE SOUZA CARVALHO RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL II – VESPETINO -1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA LUISA DE SOUZA SOUTO RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL II – VESPERTINO -2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 PRISCILA BASÍLIA DA CONCEIÇÃO RESPONDIDO

2 YASMIN GOMES DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL I – VESPERTINO - 1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALICE GOMES BARRETO DOS REIS RESPONDIDO

2 ELOÁH CARVALHO RAMOS RESPONDIDO

3 FLAVIANNY RODRIGUES VIEIRA SILVA RESPONDIDO

4 INGRID LOUISE DE SOUSA JESUS RESPONDIDO

5 JOÃO VICTOR OLIVEIRA DOS REIS RESPONDIDO

6 JULIA FERREIRA SOUSA  RESPONDIDO

7 MARIA VITORIA DA CRUZ GOMES RESPONDIDO

8 MYLLENA GONTIJO DE FREITAS RESPONDIDO

9 PATRÍCIA BATISTA SANTOS  RESPONDIDO

10 TATIELLE MARQUES CUNHA RESPONDIDO

11 THIAGO ROCHA BARREIRA RESPONDIDO

CURSO: INTERPRETAÇÃO TEATRAL I – VESPERTINO - 2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA MARQUES DE SOUZA RESPONDIDO

2 EMMANUELLE VICTÓRIA CUNHA PIRES RESPONDIDO

3 LUCAS MORAES DA SILVA RESPONDIDO

4 PEDRO CASTRO TEIXEIRA DE ARAUJO RESPONDIDO

5 RICHARDO LUCAS SOUZA ANDRADE RESPONDIDO

CURSO: FORMAÇÃO ARTISTICA AVANÇADA EM TEATRO - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 CLARA ROSA EIRAS DE CICCO RESPONDIDO

2 LARISSA MARTINS PORTIS CAMENACH RESPONDIDO

3 MARIANE VILA NOVA GALVÃO RESPONDIDO

4 VITORIA KELLER MORLOC SAMPAIO RESPONDIDO

CURSO: FORMAÇÃO ARTISTICA INTERMEDIÁRIA EM TEATRO – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AMORA SOLDERA GARCEZ RESPONDIDO

2 ARTHUR ALVES DOS REIS RESPONDIDO

3 DANDARA BERNARDES SANTOS RESPONDIDO

4 ISADORA CANDIDA DE OLIVEIRA RESPONDIDO

5 JESSIKA MARINA MACHADO RESPONDIDO

6 JULIA XAVIER KAADI RESPONDIDO

7 MANUELA ROCHA REIS  RESPONDIDO

8 PEDRO MELO CARVALHO RESPONDIDO

9 RUAN DELANO BERNARDES RODRIGUES RESPONDIDO

10 SOFIA GONCALVES MAGALHAES DE CASTRO RESPONDIDO

CURSO: FORMAÇÃO ARTISTICA INICIANTE EM TEATRO - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AMORA SOLDERA GARCEZ RESPONDIDO

2 ARTHUR ALVES DOS REIS RESPONDIDO

3 DANDARA BERNARDES SANTOS RESPONDIDO

4 ISADORA CANDIDA DE OLIVEIRA RESPONDIDO

5 JESSIKA MARINA MACHADO RESPONDIDO

6 JULIA XAVIER KAADI RESPONDIDO

CURSO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM TEATRO - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 BRUNA MARINA PINHEIRO DOS SANTOS RESPONDIDO

2 EMMILY BEATRIZ GARCIA FERREIRA RESPONDIDO

3 FRANCISCO JOÃO VIEIRA  RESPONDIDO

4 GABRIEL INÁCIO SILVA  RESPONDIDO

5 GEOVANNA LOPES SANTANA RESPONDIDO

6 GIULIA PRADO CASTRO CORTAZIO RESPONDIDO

7 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA RESPONDIDO

8 KARLA MACHADO PIMENTA RESPONDIDO

9 LUIZ FERNANDO CAMBOTTA RESPONDIDO

10 MATHEUS DOS SANTOS VIEIRA RESPONDIDO

11 RENATO CESAR ALVES BUENO RESPONDIDO

12 VYCTOR DE JESUS SILVA RESPONDIDO

13 YARA GALVAO DOS REIS MARQUES RESPONDIDO

                  A Comissão de análise das intenções de matrícula para os cursos com trilhas de aprendizagem da

EFG em Artes – Basileu França.

Goiânia, 10 de dezembro de 2024.